PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ: 17.735.754/0001-92

_______________________________________________________________________________________________

 _____________________________________________________________________________
Rua Prefeito José Antônio, 126, Centro - RECREIO – MG.

CEP 36.740-000 – TEL. (32) 3444-1345

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

Processo de Licitação nº 116/2023

Pregão Presencial nº 056/2023

N°: 177/2023

PARTES: MUNICIPIO DE RECREIO, CONTRATANTE, AUTO POSTO

COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP, CONTRATADA.

OBJETO: Futura e eventual aquisição de Combustível veicular Óleo S - 10,

conforme especificações constantes no termo de referência, em atendimento

as necessidades das secretarias municipais e setores vinculados a Prefeitura

Municipal de Recreio – MG.

DATA DE ASSINATURA: 14/12/2023

VIGÊNCIA: 14/12/2023 á 13/12/2024

VALOR ESTIMADO: R$ 669.000,00 (seiscentos e sessenta e nove mil e

seiscentos reais)

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8666/93, Lei Federal 10520/02,

Decreto Municipal 122/05, Decreto Municipal 005/08.

PROCESSO LICITATÓRIO: Processo Licitatório nº 116/2023, Pregão

Presencial nº 056/2023.

SIGNATÁRIOS: JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS, PREFEITO MUNICIPAL

DE RECREIO, PELO CONTRATANTE e JOSÉ CUSTÓDIO DE ALMEIDA,

AUTO POSTO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP pela CONTRATADA,

Sabrina da Silva Rezende Fiorezi e Janete Ferreira Rezende como

testemunhas.